



Annex 1

Posició	Producte	Marca/model*	Consum anual previst	Unitats	Preu ut	Preu total
1	Sac morter sec M7,5 gris (25 Kg)	VALSEC	40	Ut	2,50 €	100,00 €
2	Sac morter reparació formigó amb resistència a compressió superior als 45 N/mm2, reacció al foc A1 i absorció capil·lar <0,5Kg·m2·h-0,5 (25 kg)	PROPAM – Repar Techno	20	Ut	21,00 €	420,00 €
3	Sac morter hidròfug (Sac 5 kg)	PROPAM - Tapavias	20	Ut	9,00 €	180,00 €
4	Placa cartró guix 10X1200X3000	Pladur - N	20	Ut	22,50 €	450,00 €
5	Placa cartró guix antifoc 15x1200x3000	Pladur - F	20	Ut	24,00 €	480,00 €
6	Pintura plàstica acrílica mate interior-exterior (14 litres)	MONCOLOR HEMPEL - Extra blanco mate	15	Ut	64,00 €	960,00 €
7	Massilla per allisar i tancar fissures en paraments enguixats (1 kg)	BEISSIER – Aquaplast Standard Cima	10	Ut	5,00 €	50,00 €
8	Cartutx d'ancoratge químic d'altres prestacions	FISCHER - FIS VS 300T	20	Ut	18,00 €	360,00 €
9	Lavabo porcellana per encastar de color blanc 51	ROCA – Neo Seleno	10	Ut	90,00 €	900,00 €
10	Inodor complet porcellana de color blanc amb sortida dual, tapa amortiguada i seient.	ROCA – Meridian	10	Ut	370,00 €	3.700,00 €
11	Urinari de porcellana de 46 x 33 cm amb entrada d'aigua superior de color blanc	ROCA - Mural	10	Ut	310,00 €	3.100,00 €
Total						10.700,00 €

*Segons indicacions del punt 2.1 del Plec de prescripcions tècniques

IVA no inclòs



Doc. original signat per:
David Flavià Esplandiú 11/01/2022

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat d'aquest document a l'adreça web
www.gencat.cat/csv

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



09VNKNVFPF3HHW718QCJD2Q5LZ5S642D

Data creació còpia:
30/01/2022 11:07:38
Data caducitat còpia:
30/01/2025 00:00:00
Pàgina 1 de 1